ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «Павловоэнерго»

ПО ВЫБОРУ СПОСОБА ЗАКУПОК

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

07.07.2023г. в 10-00 кабинет № 6

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С. отсутствует

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 6 человек, что составляет 85,71% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня: выбор способа закупки

1. В соответствии с согласованным техническим заданием от 05.07.2023г., требуется

оказание метрологических услуг.

2. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 1 145 306 (Один миллион сто сорок

пять тысяч триста шесть) рублей 40 копеек, в том числе НДС – 190 884 (Сто девяносто тысяч восемьсот

восемьдесят четыре) рубля 40 копеек

3. Сроки оказания услуг до 10.12.2023г.

4. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: определено в Техническом

задании на месте эксплуатации средств измерений с выездом поверителя.

5. Срок и условия оплаты: производится Заказчиком на условиях аванса в размере 50%

стоимости работ в течение 15 рабочих дней   со дня подписания сторонами Договора и оставшихся 50

% в течение 15 рабочих дней   со дня подписания сторонами акта выполненных работ и представленной

счет-фактуре.

6. Срок подписания договора: в течение 3 рабочих дней после размещения итогового

протокола заседания закупочной комиссии о закупке у единственного поставщика в единой

информационной системе в сфере закупок (далее - Официальный сайт).

7. Предлагаемый способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя,

подрядчика) (далее - единственный поставщик).

8. Основание для закупки у единственного поставщика: в соответствии с пп. 4 п. 90

Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Павловоэнерго».

9. Основание закупки у конкретного поставщика (исполнителя, подрядчика):

• приоритетная цена;

• указанный услуги предоставляются в полном объеме.

10. Обоснование наиболее выгодного предложения цены: предложение от ФБУ

«Нижегородский ЦСМ».

Постановили:

1. Признать ФБУ «Нижегородский ЦСМ», юридический адрес: 603650 г. Нижний Новгород

улица Республиканская дом 1 – единственным поставщиком услуг.

2. Заключить с ФБУ «Нижегородский ЦСМ», договор на выполнение работ по

метрологической поверке стационарно установленного оборудования с выездом на место.

Результаты голосования:

«За» 6 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Подписи: